
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2023 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Łagowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łagowie 

zarządzonych na dzień 2 kwietnia 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Łagowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Łagowie, sala konferencyjna,   

ul. Rynek 62, 26-025 Łagów, w składzie: 

1. Magdalena BUKOWIEC, zgłoszona przez KWW J CHMIELEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrów-Podłazy 

2. Patrycja Kinga KARGUL, zgłoszona przez KWW J CHMIELEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrów-Podłazy 

3. Magdalena KITA, zgłoszona przez KWW J CHMIELEWSKIEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Piotrów Porębiska 

4. Andrzej KOŁBUC, zgłoszony przez KWW J CHMIELEWSKIEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Piotrów-Gułaczów 

5. Klaudia Beata LEŚNIAK, zgłoszona przez KWW J CHMIELEWSKIEJ, 

zam. Piotrów Porębiska 

6. Ernest Jan SITARZ, zgłoszony przez KWW J CHMIELEWSKIEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

7. Agnieszka TŁUŚCIK, zgłoszona przez KWW J CHMIELEWSKIEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Piotrów Porębiska 

8. Agnieszka TYRAŁA, zgłoszona przez KWW J CHMIELEWSKIEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Piotrów-Podłazy 

9. Wojciech ZIĘBA, zgłoszony przez KWW J CHMIELEWSKIEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Łagów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Łagowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 


